



PIERWSZY WICEPREZYDENT MIASTA
ŁŚ.V.0057-32/10

Łódź, dnia 6 października 2010 r.

Pani

Marianna Ciecierska

Radna Rady Miejskiej w Łodzi

Szanowna Pani

W odpowiedzi na interpelację zgłoszoną przez Panią Radną w okresie międzysesyjnym, w dniu 24 września 2010 r. w sprawie poprawy estetyki budynków delegatur Urzędu Miasta Łodzi uprzejmie wyjaśniam, co następuje:

W ciągu ostatnich kilkudziesięciu lat elewacja ściany południowej budynku Delegatury Łódź-Śródmieście w dużym stopniu uległa zniszczeniu, a od jej remontu przeprowadzonego w 1978 r. podejmowano niezbędne prace naprawcze, w tym dokonano pełnej wymiany stolarki okiennej (grudzień 2006 r.). Po wnikliwej analizie stanu technicznego elewacji budynku uznano, iż w możliwie krótkim okresie konieczne jest wykonanie kompleksowych prac, na które, zgodnie z dokonanym kosztorysem, przyznano Zarządzeniem Nr 641/W/10 z dnia 31 sierpnia 2010 r. środki finansowe w kwocie 144.922 zł. Nieestetyczny wygląd ściany nieruchomości od strony al. Mickiewicza, zwłaszcza w zestawieniu z odnowioną w lipcu br. elewacją od ul. Piotrkowskiej, nie wpływał pozytywnie na wizerunek tak widocznego budynku w centrum miasta, co stanowiło dodatkowy element przemawiający za przeprowadzeniem jej gruntownego remontu.

W pozostałych delegaturach Urzędu Miasta Łodzi mieszczących się w budynkach o zróżnicowanej architekturze i pozostających w odmiennym stanie technicznym, wykonywane w ostatnich latach prace remontowe zależne były od istniejących potrzeb. W usytuowanej w części zabytkowego Kompleksu Pałacowego Poznańskiego siedzibie Delegatury Łódź-Bałuty w latach 1997-2000 elewacja budynku poddana została gruntownej konserwacji, wyremontowana została również zasadnicza część pomieszczeń biurowych i pomocniczych. Budynek Delegatury Łódź-Polesie został zaś oddany do użytkowania po kapitalnym remoncie przeprowadzonym we wrześniu 1999 r., wykonywane są także zalecenia wynikające z przeglądów technicznych obiektu. Siedziba Delegatury Łódź-Górna

została ocieplona i pomalowana od strony zachodniej, prace na pozostałych ścianach wykonane zostaną po rozstrzygnięciu przetargu w tym zakresie.

Z wyrazami szacunku
WZEW

Wiesława ZEWAŁD